
 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOLOGICHE, GEOLOGICHE E AMBIENTALI 
Piazza di Porta San Donato, 1  |  40126 Bologna |  Italia  |  bigea.dipartimento@pec.unibo.it 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA   la Legge 240/2010 

VISTO   l’art 2222 e seguenti del Codice Civile 

VISTO   l'art. 7 del D.lgs. n. 165/2001, come modificato dal D.Lgs. 75/2017. 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università di Bologna 
attualmente in vigore, agli artt. 61 e seguenti; 

VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento del 27 novembre 2024, Rep. n. 56/2024, con cui si è 
approvata l’attivazione di un incarico di lavoro autonomo occasionale di 30 giorni per un 
totale di 80 ore presunte, per un importo lordo ente di € 2.000,00, mediante selezione 
pubblica per soli titoli, a supporto del Progetto “Training e pratica su compilazione elenchi 
interattivi di pubblicazioni scientifiche e curricula” per le esigenze del Dipartimento, 
finanziato con fondi RFO24, di cui il Prof. Marco Musiani è Responsabile Scientifico; 

VISTO  Il verbale della Commissione giudicatrice della Valutazione Comparativa svoltasi il 24 febbraio 
2025 

ACCERTATA la copertura finanziaria;  

 

D E C R E T A 

 

Art. 1  Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l’attribuzione di un incarico di lavoro autonomo occasionale, 

indetta in data 28/11/2024. 

Art. 2      È approvata la seguente graduatoria di generale di merito:  

 

Dott. PETRONI LUCA con punti 53/100 

 

Art. 3       È dichiarato vincitore della selezione il Dott. LUCA PETRONI nato a Barga (LU), il 19/03/1996. 

 

 

 

La Direttrice 
Prof.ssa Elena Fabbri 

                           Documento sottoscritto con firma digitale 
ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 

          e del D.P.C.M. 22 febbraio 2013 e ss.mm.ii 
 

 
 
 
Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale dell'Emilia 
Romagna entro 60 giorni dalla comunicazione. 
 
 

 

mailto:bigea.dipartimento@pec.unibo.it

		2025-02-26T09:35:10+0000
	Elena Fabbri




